
  Strana 1 (celkem 2)    

 

4. DODATEK KE SMLOUVĚ O PODNÁJMU  

PROSTOR SLOUŽÍCÍCH PODNIKÁNÍ Č. O-006-2020 ze 

dne 6.3.2020 
 

 

I. Smluvní strany 

 

 

1.1. Jihočeské letiště České Budějovice a. s. 

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 1450 

jednající náměstkem ředitele a členem představenstva Ing. Robertem Kalou 

IČ:  260 93 545. 

DIČ:  CZ26093545 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Mgr. Jana Müllerová, 724 806 774, 

vedouci.obchodu@airport-cb.cz      

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jan Harvalík 702 133 136, 

sprava.majetkuk@airport-cb.cz  

Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice  Číslo účtu: 196577257/0300 

 

(dále jen „nájemce“) 

 

a 

 

1.2. ProEx 2000, spol. s r.o., 

Se sídlem Veslařská 3071/25, Brno 63700 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 22196 

zastoupená jednatelem Milanem Kolčavou 

IČ: 634 94 213 

DIČ:CZ63494213 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Milan Kolčava, 608 315 168 

kolcava.m@protex2000.cz 

Bankovní spojení: ČSOB     Číslo účtu: 372678293/0300 

(dále jen „podnájemce“) 
 

Dodatkem č. 4 se ruší 1. Dodatek výše uvedené smlouvy, a to k 31.7.2021. 

 

Nájemné se snižuje o 170,- Kč bez DPH měsíčně. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran, avšak za 

podmínky, že před tímto datem dojde ke zveřejnění obsahu smluvního vztahu v registru 

smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 zákona o 

registru smluv, jinak se má za to, že účinnost smlouvy nastává až dnem zveřejnění v registru 

smluv.  

 

mailto:kolcava.m@protex2000.cz


  Strana 2 (celkem 2)    

9.2. Účastníci prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle. 

Účastníci dále prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Ostatní ujednání původní smlouvy ze dne 6.3.2020 včetně dodatků zůstávají v platnosti beze 

změn. 

 

V Českých Budějovicích, dne:    V Brně, dne: 

 

 

Jihočeské letiště České Budějovice a.s.  ProEx 2000, spol. s r. o. 

 

 

 

 

 

...............................................    ......................................... 

Ing. Robert Kala     Milan Kolčava 

Náměstek ředitele a člen představenstva   jednatel společnosti 


